
MĚSTO LOVOSICE 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB 
uzavře á v souladu se zák. č. /1  Sb., o advokacii, v plat é  z ě í a podle vyhlášky č. 1 /1  Sb., 

v plat é  z ě í 
 

 

S luv í stra y: 
 

Poskytovatel:  Ko iá  Šol  Balaštík, advokát í ka elář, s.r.o. 

IČO:   26739291 

DIČ:   CZ26739291 

se sídle :   Jungmannova 745/24, 110 00 Praha 1 

zastoupe é:  . , , partner a jednatel  

a kov í spoje í: 
číslo účtu: 
tel.:   +  

e-mail:    

 

Zapsa á v o hod í  rejstříku vede é  Městský  soude  v Praze, oddíl C, vložka .  
 

dále je  „Poskytovatel  

Klient: Město Lovosi e 

IČO:    002 63 991 

se sídle :  Škol í / , Lovosi e, PSČ    
zastoupe é:  Ing. Milanem Dianem, Ph.D., starostou ěsta 

 

dále je  „Klie t  

 

 

Vzhledem k to u, že:  
 

klie t á záje  o zastupová í v odvola í  říze í proti rozsudku v da é  Okres í  soude  
v Lito ěři í h d e . .  č.j. . 

 

dohodly se stra y této S louvy a ásledují í : 
 

 

I. Před ět smlouvy 

 

1. Posk tovatel se touto s louvou zavazuje posk tovat Klie tovi po do u trvá í této s louv  
Služ  prostřed i tví  společ íků a advokátů spolupra ují í h s Posk tovatele ; ta , kde to 

ude vhod é a účel é zapojí také advokát í ko ipie t . 
 



2. Před ěte  či osti Posk tovatele je zej é a: posk t utí práv í Služ  dle českého práva 
zahr ují í zastupová í v odvola í  říze í proti rozsudku v da é  Okres í  soude  
v Lito ěři í h d e . .  č.j.  ve sporu s pa í , 
jakožto žalo k í, který  lo ěstu Lovosi e ulože o uhradit žalo k i částku ve výši 

. .  Kč a áhradu ákladů říze í ve výši . ,  Kč Služ y . 
 

 

II. Od ě a 

 

1. Za poskyt utí Služby podle této S louv  áleží Posk tovateli pev á od ě a ve výši .  Kč 
slov : Dvěstětisí  koru  český h  sjed a á za elé odvola í říze í, která zahr uje vše h  

potře é úko  práv í služ  v rá i tohoto říze í, a to zej é a astudová í ko plet ího 
spisového ateriálu ve vě i, zpra ová í odvola í argu e ta e a píse ého odvolá í, repliku a 
v jádře í žalo k ě, účast a vše h jed á í h před odvola í  soude , zpra ová í závěreč é 
řeči.  
 

2. Posk tovatel je opráv ě  v účtovat Klie tovi další případ é áklad  účel ě v alože é v 
souvislosti s posk tová í  Služby odsouhlase é přede  Klie te , přiče ž áklad  za použití 
oso ího auto o ilu jsou účtová  ve výši  Kč za kilo etr. Fotokopie či tisk  účtuje 
Posk tovatel ve výši  Kč za strá ku A ; vše h  další výloh , jako apř. soud í a správ í 
poplatk , áklad  a poštov é, jsou účtová  v jeji h skuteč é výši.   

 

3. K od ě ě a ákladů  ude připočte a daň z přida é hod ot  v souladu s práv í i předpis . 
 

4. Posk tovatel ude své Služ  fakturovat tak, že po odeslá í píse ého odvolá í soudu v účtuje 
od ě u ve výši .  Kč slov : Jed ostotisí  koru  český h a po sko če í odvola ího říze í 
od ě u ve výši .  Kč slov : Jed ostotisí  koru  český h .  

 

 

III. Ostat í ujed á í 
 

1. Ne í-li v této S louvě výslov ě sta ove o ji ak, posk tová í Služe  se řídí Všeo e ý i 
pod í ka i plat ý i a úči ý i od . led a , které jsou eoddělitel ou přílohou této 
Smlouvy. 

 

2. Klie t se zavazuje hradit a výzvu Poskytovatele včas veškeré soud í či ji é poplatk , k jeji hž 
úhradě u vz ik e povi ost v souvislosti s  úko , provádě ý i Poskytovatelem a základě 
dispozice klienta. 

 

3. Klie t se zavazuje udělit Poskytovateli ke vše  úko ů  provádě ý  Posk tovatele  podle této 
Smlouvy plnou moc, která je edíl ou součástí této S louv .  

 

 

IV. Závěreč á usta ove í 
 

1. Tato s louva a ývá úči osti d e  zveřej ě í v registru smluv vede ého Mi isterstvem vnitra 

České repu lik , při če ž Město Lovosi e jako klie t zodpovídá za její zveřej ě í. 
 

2. Mě it e o doplňovat te t této s louv  je ož é je  for ou píse ý h a číslova ý h dodatků, 
které udou plat é, jestliže udou řád ě potvrze é a podepsa é opráv ě ý i zástup i o ou 
s luv í h stra . 

 



3. S louva je v hotove a v  stej opise h, každý s plat ostí origi álu, z i hž každá s luv í stra a 
o drží po jed o  v hotove í.  

 

4. O ě s luv í stra  souhlasí, že tato s louva ude uveřej ě a v pl é  z ě í v registru smluv. 

 

5. O ě s luv í stra  se dohodl , že te to s luv í vztah se ude řídit usta ove í i záko a č. 
/  S ., o ča ského záko íku, ve z ě í pozdější h předpisů, a další h plat ý h a úči ý h 

o e ě závaz ý h práv í h předpisů. 
 

6. S luv í stra  prohlašují, že si tuto s louvu před její  podpise  přečetl , že la uzavře a po 
vzáje é  projed á í, podle jeji h pravé a svo od é vůle, určitě, váž ě a srozu itel ě, ikoliv v 
tís i a za ápad ě evýhod ý h pod í ek, ož stvrzují vlast oruč í i podpis .  

 

Přílohy: 
 Pod í ky poskytová í služe  

 Pl á o  

 

 

Doložka dle § 4  záko a č. 8/  S ., o o í h, ve z ě í pozdější h předpisů 

Rozhod uto orgá e  o e:     RADA MĚSTA LOVOSICE 

Datu  jed á í a číslo us ese í: …………………………,  č. us . …………… 

 

V Lovosi í h d e: ………………. 
 

 

 

                 za klienta      za poskytovatele 

           Město Lovosi e    Ko iá  Šol  Balaštík, advokát í ka elář, s.r.o. 
 

 

 

  

 

 

......................................................   ................................................................ 

  Ing. Milan Dian, Ph.D.                                              . , , .  

  starosta ěsta      partner a jednatel  

 

 


